
w HDSICSKn 
uznjEmnn 

poíišíovnn, b.s.

Druh pojištění: 015

Smluvní strany:

Pojistitel:

Společnost:

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:

E-mail:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Pojistník:

Společnost:

Sídlo:
IČ:
E-mail: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Pojištěný: 

Společnost:

Sídlo:

IČ:

Zastoupený:

Pojištěný:

Společnost:

Sídlo:

IČ:

Zastoupený:

Pojistná smlouva 

č. 0513464015

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka č. 2742
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika 

46973451
ředitelka pobočky Žďár nad Sázavou 

Telefon:

(dále jen „pojistitel")

a

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé předměstí, 530 12 Pardubice 
252 62 572 DIČ: CZ25262572

podatelna@smp-pce.cz Telefon: 466 260 811

Mgr. Klára Sýkorová, místopředseda představenstva

Služby města Pardubic a.s.

Hůrka 1803, Bílé předměstí, 530 12 Pardubice

252 62 572 DIČ: CZ25262572

Mgr. Klára Sýkorová, místopředseda představenstva Telefon: 466 260 811

SmP- Odpady a.s.

Hůrka 1803, Bílé předměstí, 530 12 Pardubice

275 47 230 DIČ: CZ27547230

Mgr. Klára Sýkorová, místopředseda představenstva Telefon: 466 260 811

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník").

MP/25/2024 Pojistná smlouva & 0513464015 strana 1/7

mailto:podatelna@smp-pce.cz


Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře, kde pojistník Služby města Pardubic 
a.s. pověřuje společnost Czech Insurance Agency s.r.o., IČ: 25943081 se sídlem Štrossova 550,530 03, Pardubice, 
vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, 
bude prováděn pouze prostřednictvím společnosti Czech Insurance Agency s.r.o. - zplnomocněný maklér. Pouze 
tato společnost je oprávněna přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení smluvních stran a rozhodnutí.

Článek 1.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále Všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele - obecná 
část pro škodové pojištění T. č. NP/01/2024 (dále jen „VPPŠ") a smluvními ujednáními (dále jen „SU") 
uvedenými u jednotlivých pojištění, které jsou součástí této pojistné smlouvy.

2. Pojištění staveb a ostatního majetku se sjednává na novou cenu s tím, že předměty, u kterých opotřebení v 
době vzniku škody přesáhne 80 %, jsou pojištěny na časovou cenu.

3. Místem pojištění pro pojištění majetku je:

A) území Statutárního města Pardubice a přísloučených obcí

B) areál společnosti Služby města Pardubic a.s. - Hůrka 1803, Pardubice

C) Území ČR

4. Místem pojištění pro pojištění odpovědnosti za újmu je území ČR.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Živelní pojištění
Živelní pojištění je upraveno VPPŠ T.č.: NP/01/2024, SU pro pojištění staveb T.Č.: NP/08/2005 a SU pro pojištění 
movitých věcíT.č.: NP/09/2005.

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU prc pojištění staveb/pro pojištění movitých věcí - sdružené živelní 
pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části 
či nákladu, vichřice, krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu nebo 
stožáru, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající z vodovodních zařízení, 
povodeň a záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.

Odchylně od výše uvedených SU se pojištění vztahuje i na nepřímý úder blesku, zkrat a přepětí, atmosférické srážky, 
vodné, stočné.

Dále se ruší limit plnění pro pojistné nebezpečí povodeň, záplava uvedený v čl.6, odst.3 SU pro pojištění staveb 
NP/08/2005.

1.1. Sjednává se pojištění souboru budov a staveb vlastních i cizích
Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích budov a jiných staveb včetně věcí zvláštní kulturní a historické 
hodnoty, uvedených v příloze č.l, místo pojištění A, B.

Pojistná částka činí 412 500 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

1.2. Sjednává se pojištění souboru ostatních staveb - veřejné osvětlení
Předmětem pojištění je soubor veřejného osvětlení, jehož vlastníkem je pojistník, místo pojištění A.

Pojistná částka činí 65 000 000,-Kč. Pojištění se sjednává na první riziko.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

1.3. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí vlastních i cizích
Předmětem pojištění je soubor movitých věcí včetně nástaveb vozidel zimní údržby, osvětlených vitrín a 
plakátovacích ploch, místo pojištění A, B.

Pojistná částka činí 19 500 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

NP/25/2024 Pojistná smlouva č: 0513464015 strana 2/7



1.4. Sjednává se pojištění souboru zásob 
Předmětem pojištění je soubor zásob.

Pojistná částka činí 4 700 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

1.5. Sjednává se pojištění souboru cizích silničních vozidel
Předmětem pojištění je soubor cizích silničních vozidel převzatých při výkonu odtahové služby, místo pojištění 
B.

Pojistná částka činí 2 000 000,-Kč. Pojištění se sjednává na první riziko.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

1.6. Sjednává se pojištění movitých věcí na volném prostranství 
Předmětem pojištění jsou kontejnery, místo pojištění A.

Pojistná částka činí 250 000,-Kč. Pojištění se sjednává na první riziko.
Spoluúčast činí 1000,-Kč.

1.7. Sjednává se pojištění souboru staveb včetně technologie
Předmětem pojištění je soubor staveb včetně technologie - čerpací stanice PHM, místo pojištění B.

Pojistná částka činí 2 100 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-KČ.

1.8. Sjednává se pojištění souboru zásob PHM 
Předmětem pojištění je soubor zásob PHM, místo pojištění B.

Pojistná částka činí 1 200 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

1.9. Sjednává se pojištění souboru peněz a cenností 
Předmětem pojištění je soubor peněz a cenností, místo pojištění A, B.

Pojistná částka činí 500 000,-Kč. Pojištění se sjednává na první riziko.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

1.10. Sjednává se pojištění kontejnerů
Předmětem pojištění jsou kontejnery-nástavby nákladních vozidel, místo pojištění C.

Pojistná částka činí 1000 000,-Kč. Pojištění se sjednává na první riziko.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

Roční limity pojistného plnění:
Vodovodní škody -10 000 000,-KČ
Povodeň nebo záplava - 20 000 000,-Kč
Vichřice, krupobití - 50 000 000,-Kč
Ostatní živelní pojistná nebezpečí - 50 000 000,-KČ
Zkrat, přepětí, nepřímý úder blesku - 300 000,-Kč, spoluúčast 1000,-Kč
Atmosférické srážky -100 000,-Kč, spoluúčast 1000,-Kč
Vodné, stočné - 100 000,-Kč, spoluúčast 1000,-Kč

2. Pojištění pro případ odcizení
Pojištění je upraveno VPPŠ T.č.: NP/01/2024, SU pro pojištění staveb T.č.: NP/08/2005, SU pro pojištění movitých 
věcíT.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro případy odcizení T.č.: 
ÚNP/9/99.

Pojištění se sjednává v rozsahu ČI. 2, odst. 4.11. SU pro pojištění staveb T.č.: NP/08/2005 a SU pro pojištění 
movitých věcíT.č.: NP/09/2005., tj. škoda vzniklá:

• krádeží nebo ztrátou pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,
• krádeží vloupáním
• jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí - limit plnění 300 000,-Kč.

2.1. Sjednává se pojištění souboru stavebních součástí
Předmětem pojištění je soubor stavebních součástí a veřejného osvětlení, jehož vlastníkem je pojistník, včetně 
věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, místo pojištění A.

Pojistná částka činí 500 000,-Kč. Pojištění se sjednává na první riziko.
Spoluúčast činí 1000,-Kč.

2.2. Sjednává se pojištění souboru movitých věcí vlastních i cizích
Předmětem pojištění je soubor movitých věcí a zásob včetně nástaveb vozidel, místo pojištění A, B.

NP/25/2024 Pojistná smlouva č: 0513464015 strana 3/7



Pojistná částka činí 3 000 000,-Kč. Pojištění se sjednává na první riziko.
Spoluúčast činí 1000,-Kč.

2.3. Sjednává se pojištění peněz a cenností
Předmětem pojištění je soubor peněz a cenností, místo pojištění A,B.

Pojistná částka činí 500 000,-Kč. Pojištění se sjednává na první riziko.
Spoluúčast činí 1 000,-Kč.

2.4. Sjednává se pojištění souboru cizích silničních vozidel
Předmětem pojištění jsou cizí silniční vozidla převzatá při výkonu odtahové služby, místo pojištění B.

Pojistná částka činí 500 000,-Kč. Pojištění se sjednává na první riziko.
Spoluúčast činí 1000,-Kč.

2.5. Sjednává se pojištění movitých věcí na volném prostranství
Předmětem pojištění jsou movité věci na volném prostranství - 3x osvětlená vitrína, plakátovací plochy a 
kontejnery, místo pojištění A.

Pojistná částka činí 200 000,-Kč. Pojištění se sjednává na první riziko, riziko prostá krádež se sjednává 
s omezeným limitem plnění 40 000,-Kč.
Spoluúčast činí 1000,-Kč.

3. Pojištění pro případ vandalismu včetně znečištění nápisem, malbou, apod.
Pojištění vandalismu je upraveno VPPŠ T.č.: NP/01/2024, SU pro pojištění staveb T.č.: NP/08/2005 a SU pro pojištění 
movitých věcí T.č.: NP/09/2005.

Odchylně od čl. 2 rozsahu pojištění uvedeného v SU se pojištění vztahuje na škody způsobené zjištěným či 
nezjištěným pachatelem. Pojištěny jsou i škody na sklech.

Pojištění se sjednává na první riziko.
3.1. Sjednává se pojištění souboru budov, staveb a movitých věcí
Limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události v pojistném roce činí 3 000 000,-Kč.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1000,-Kč.

4. Pojištění cenností a peněz při přepravě pověřenou osobou
Pojištění je upraveno VPPŠ T.č.: NP/01/2024 a SU pro pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem 
T.č.: NP/11/2005. Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 2. SU (pro případ krádeže vloupáním, loupeže, 
zpronevěry).
Místem pojištění je území ČR.

Pojištěni se sjednává na první riziko.
Pojistná částka činí 300 000,-Kč.
Spoluúčast činí 1 000,-Kč.

5. Pojištění odpovědnosti
Pojištění odpovědnosti je upraveno VPPŠ T.č.: NP/01/2024 a SU pro pojištění odpovědnosti za újmu z provozní 
činnosti T.č.: NP/19/2014.
5.1. Sjednává se pojištění obecné odpovědnosti za újmu

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 odst. 1.1 SU. Pojištění obecné odpovědnosti se vztahuje na újmu 
způsobenou činnostmi dle výpisu z obchodního rejstříku pojištěného.

Limit pojistného plnění činí 50000 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

5.2. Sjednává se pojištění odpovědnosti za újmu z vlastnictví a držby nemovitostí, včetně odpovědnosti 
z provozu FVE na střechách budov

Pojištění se sjednává v rozsahu či. 2 odst. 1.2. SU.

Limit pojistného plnění činí 50 000 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

5.3. Sjednává se pojištění odpovědnosti za cizí věd převzatá včetně odtahovaných vozidel
Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 odst. 2.3. SU.

Limit pojistného plnění činí 2 000 000,-KČ, pro odtahovaná vozidla se sjednává limit plnění 500 000,-Kč. 
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

5.4. Sjednává se pojištění odpovědnosti za věci vnesené a odložené (věci zaměstnanců a návštěvníků)
Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 odst. 2.4. SU.

Limit pojistného plnění činí 100 000,-Kč.

NP/25/2024 Pojistná smlouva č: 0513464015 strana 4/7



Spoluúčast činí 500,-Kč.
5.5. Sjednává se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, 

zničením nebo pohřešováním věci (čistá finanční škoda)
Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 odst. 2.5. SU. Pojištění se dále řídí Dodatkem T.č.: NP/22/2014 kSU pro 
pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti.

Limit pojistného plnění činí 10 000 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

5.6. Sjednává se pojištění regresů zdravotních pojišťoven a SSP
Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 odst. 3. SU.

Limit pojistného plnění činí 20 000 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

5.7. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu na cizích vozidlech při výkonu odtahové službv
Pojištění se sjednává v rozsahu Čl. 2 odst. 2.3. SU.

Limit pojistného plnění činí 500 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

5.8. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škody na životním prostředí
Pojištění se dále řídí SU T.č. NP/17/2018, čl.2, odst.4.13.

Limit pojistného plnění činí 10 000 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

5.9. Sjednává se pojištění křížové odpovědnosti, včetně majetkově propojených subjektů
Pojištění se dále řídí SU T.č.: NP/17/2018, čt.l, odst.4.14.

Limit pojistného plnění činí 50 000 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

5.10. Sjednává se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku
Pojištění se dále řídí SU pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku. T.č.: NP/16/2014. 

Limit pojistného plnění činí 50 000 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

5.11. Sjednává se pojištění odpovědnosti za ekologickou újmu
Pojištění se dále řídí SU T.č.: NP/17/2018, čl.l, odst.4.18.

Limit pojistného plnění činí 1000 000,-Kč.
Spoluúčast činí 5 000,-Kč.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, které nastanou na území České republiky.

Článek III.
POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojistitele nahradit škodu, resp. újmu za pojištěného, za kterou pojištěný 
dle zákona odpovídá a na kterou se vztahuje pojistná ochrana dle této pojistné smlouvy, VPPŠ a příslušných SU. 
Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, 
že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní 
moci.

2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné 
smlouvy, VPP a příslušných SU.

3. Kontakt pro oznámení škodných událostí:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
Úsek likvidace pojistných událostí 
Tel.: 222 119 125 - 126, e-mail: škody(Bhvp.cz 
Datová schránka: 3ncedf2

Czech Insurance Agency s.r.o.
Štrossova 550, 530 03, Pardubice

E-mail:

NP/25/2024 Pojistná smlouva č; 0513464015 Strana S/7



Článek IV.
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností pojištění od 01.05.2025.

2. Sjednává se roční pojistné období s běžným pojistným splatným v ročních splátkách.

3. Výše ročního pojistného:
Živelní pojištění 243 155,- Kč
Pojištění pro případ odcizení 26 625,- Kč
Pojištění pro případ vandalismu 45 000,- Kč
Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem 4 500,- Kč
Pojištění odpovědnosti 137 562,- Kč
Celkem roční pojistné 456 842,- Kč
Sleva za splátkovost 4% 18 274,- Kč

Sleva obchodní 10% 45 684,- Kč

Celkové upravené roční pojistné po slevách: 392 884,- Kč

4. Celkové upravené roční pojistné bude poukázáno na základě faktury vystavené pojistitelem na účet pojistitele 
č. 2252383/0300. Variabilním symbolem je číslo pojistné smlouvy 0513464015.

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

6. Pojistné za pojistné období bude hrazeno v jedné splátce:
1. splátka ve výši 392 884,- Kč do 01.05. příslušného pojistného roku.

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním 
pojistných podmínek a svým podpisem potvrzuje, že převzal:
a) VPPŠ-Všeobecné pojistné podmínky-obecná část pro škodové pojištěníT. č.: NP/01/2024,
b) SU pro pojištění staveb T.Č.: NP/08/2005,

SU pro pojištění movitých věcíT.č.: NP/09/2005,
Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věd pro případy odcizení T.č.: ÚNP/9/99,
SU pro pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem T.č.: NP/11/2005,
SU pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti T.č.: NP/19/2014,
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo 
pohřešováním věci {finanční škoda) T.č,: NP/22/2014, Dodatek ke smluvním ujednáním pojištění 
odpovědnosti za újmu z provozní činnosti T.č.: NP/19/2014,
SU pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku T.č.: NP/16/2014,
DPP pro pojištění odpovědnosti za újmu samosprávných celků T.č.: NP/17/2018.

c) Příslušný informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.)
d) Předsmluvní informace t. č.: OS/01/2019.

2. Pojistník tímto prohlašuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva jeho pojistnému 
zájmu odpovídá.

3. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
4. Pojistná smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž pojistník, pojistitel a pojišťovací 

makléř obdrží každý po jednom.

NP/25/2024 Pojistná smlouva č: 0S13464O1S strana 6/7



Přílohy k pojistné smlouvě:
Příloha č. 1: Seznam pojištěných staveb.
Příloha č. 2: Výpis z registru ekonomických subjektů ČSÚ - ARES/ výpis z obchodního rejstříku pojistníka 

a všech pojištěných.
Příloha č. 3: Plná moc makléře.

V Žďáru nad Sázavou, dne: 29/04/2025 V Pardubicích, dne: 29/04/2025

I IIHmÍ1D,9itálněpodepsai

“7 r | r LZákovs 1
Ludmila Žákova 

r Datum: 2025.04.30 
2:3654 +02W

Razítko a podpis pojistitele

Získatel: 41087 

Správce: 41087

Mgr. Klára 
Sýkorová

Digitálně podepsal 
Mgr. Klára Sýkorová 
Datum: 2025.0430 
13:4254 +02W

Razítko a podpis pojistníka

NP/25/2024 Pojistná smlouva E: 0513464015 strana 7/7



Příloha Č.1 - seznam pojištěných staveb 
(budovy a stavby)

Název budovy Ulice, č.p. parcela číslo
Krematorium Pod Břízkami č.p. 990 1884
Krematorium - spalovna se spoj. krčkem Pod Břízkami bez č.p. 9481
Krematorium - kolumbárium Pod Břízkami bez č.p. 1884
Administrativní budova - u mést. hřbitovů Pod Břízkami bez č.p. 1883
Provozní budova č.p. 376 - u měst. 
hřbitovů

S.K. Neumanna č.p. 376 807

Budova prodejny květin - u měst. hřbitovů Pod Břízkami bez č.p. 1883
Márnice Mnětice Mnětice bez č.p. 59
Pergola Dubina - východní část Jana Zajíce č.p. 875
Pergola Dubina - střední část Jana Zajíce č.p. 875 968
Pergola Dubina - západní část vč. 
ocelového přístřešku

Jana Zajíce č.p. 875

Provozní objekt — Bubeníkovy sady bez č.p. 8628
Přečerpávací stanice - Mezi mosty bez č.p. 8336
Provozní budova č.p. 280 - Polabiny Ohrazenická č.p. 280 7135
Areál společnosti Hůrka č.p. 1803
Překládači stanice - Drážkovice bez č.p. 225/2,229/9,229/3,229/32, 

229/31, 548 k.ú. Dražkovice 
a 262/10 k.ú. Staré 

Jesenčany
Ocelový přístřešek - Nemošice Ostřešanská ul. 368,458/2
Provozní budova bez č.p. 11488
Budova šaten, skladu a dílen bez č.p. 11581



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky označil "Krajský soud v Hradci 
Králové" dne 2.5.2025 v 09:44:54. EPVid:VeTsLZK+6GGdqlTByM244w

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci KráJové
_______________________________________oddíl B, vložka 1527 _________________________________
Datum vzniku a zápisu: 19. prosince 1996
Spisová značka: B 1527 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: Služby města Pardubic a.s.
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
Identifikační číslo: 252 62 572
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

________ ______ provozování krematoria _
________ ___ _ provozování pohřební služby
____________________ zámečnictví, nástrojáfství______________________________ ___ _____________
____________________ opravy silničních vozidel _____ _____ ___________
___________ _________ montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení______________________
____________________ truhlářství, podlahářství_____________________________________________ ___
____________________ výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
_____________________malířství, natěračství a lakýmictví_________________________________________
___________ činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence_________
_____ jDodnikání vobjastinakládání s nebezpečnými odpady_______________________
_____________________provádění staveb, jejich změn a odstraňování_ _ __ ___________

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 

_______ _ ____k přepravě zvířat nebo věcí_______________________________________________
Statutární orgán - představenstvo:

Předseda
představenstva:

Ing. ONDŘEJ HLAVÁČ , dat. nar. 23. července 1975 
Dubinská 758, Studánka, 530 12 Pardubice 
Den vzniku funkce: 31. ledna 2023
Den vzniku členství^31. ledna 2023^ _ _ ______________ _______________

Člen představenstva:
MICHAL JAVŮREK , dat. nar. 10. července 1968 
Luďka Matury 851, Studánka, 530 12 Pardubice 

______ Den vzniku členství: 31. ledna 2023 _____________________________________
Člen představenstva:

Mgr. FILIP PETR , dat. nar. 15. dubna 1977 
U Zámečku 1137, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

_ Den vzniku členství: 31. ledna 2023 _ _____
Člen představenstva:

JAN PROCHÁZKA , dat. nar. 5. prosince 1979 
K Pustinám 29, Staročernsko, 530 02 Pardubice 

____________________ Den vzniku členství: 31. ledna2023 __ __ __
Místopředseda
představenstva:

Mgr. KLÁRA SÝKOROVÁ , dat. nar. 2. prosince 1983 
Škrovád 5, 538 21 Slatiňany

Údaje platné ke dni: 2. května 2025 03:59 1/2



oddíl B, vložka 1527

Den vzniku funkce: 7. prosince 2023
Den vzniku členství: 7. prosince 2023

Počet členů: 5
Způsob jednání: Společnost zastupují samostatně předseda představenstva, místopředseda 

představenstva, nebo člen představenstva stanovený usnesením 
představenstva. U právních jednání vyžadujících písemnou formu připojí jednající 
k obchodní firmě společnosti svůj podpis, případně i údaj o své funkci.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí 
rady:

Ing. JIŘÍ ROZINEK , dat. nar. 4. ledna 1953
Arnošta z Pardubic 2604, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Den vzniku funkce: 31. ledna 2023
Den vzniku členství. 31. ledna 2023

Člen dozorčí rady:
Ing. MARTIN KORUNKA , dat. nar. 24. března 1975 
č.p. 208, 533 44 Staré Ždánice
Den vzniku členství: 31. ledna 2023

Člen dozorčí rady:
Ing. LEOŠ PŘÍHODA , dat. nar. 27. května 1983
Mnětická 24, Nemošice, 530 03 Pardubice
Den vzniku členství: 31. ledna 2023

Člen dozorčí rady:
Mgr. FILIP SEDLÁK , dat. nar. 5. ledna 1984
Štrossova 1063, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
Den vzniku členství: 31. ledna 2023

Členka dozorčí rady:
IVA HORÁKOVÁ , dat. nar. 2. října 1972
Jiránkova 2285, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Den vzniku členství: 31. ledna 2023

Počet členů: 5
Jediný akcionář:

Statutární město Pardubice, IČ: 002 74 046
Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice

Akcie:
1 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 900 000,- Kč 
v listinné podobě
Převod akcií je podmíněn souhlasem valné hromady.
42 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- 
Kč
převoditelnost akcií omezena souhlasem valné hromady
318 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000 
000,- Kč
převoditelnost akcií omezena souhlasem valné hromady

Základní kapitál: 323 100 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 2. května 2025 03:59 2/2



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky označil "Krajský soud v Hradci 
Králové" dne 2.5.2025 v 09:46:13. EPVid:OZUjRPrZNdFOXF6+wY5AOA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl B, vložka 2804

Datum vzniku a zápisu: 16. září 2008
Spisová značka: B 2804 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: SmP - Odpady a.s.
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
Identifikační číslo: 275 47 230
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 

______ _______________ k přepravě zvířat nebo věcí__________
Statutární orgán - představenstvo: 

předseda 
představenstva:

JAN PROCHÁZKA , dat. nar. 5. prosince 1979 
K Pustinám 29, Staročernsko, 530 02 Pardubice 
Den vzniku funkce: 20. února 2023

________ Den vznikučlenství: 15. února 2023
člen představenstva:

Mgr. FRANTIŠEK NĚMEC , dat. nar. 26. července 1966 
Brožíkova 435, Polabiny, 530 09 Pardubice

___  Den vzniku členství: 15. února 2023 ___________________________________
člen představenstva:

JAROSLAV MLATEČEK , dat. nar. 27. září 1975 
K Pustinám 25, Staročernsko, 530 02 Pardubice 

________ _________ Den vzniku Členství: 15. února 2023
člen představenstva:

Ing. JIŘÍ LEJHANEC , dat. nar. 27. ledna 1965 
Sladkovského 414, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

___________________ Den vzniku členství: 15. února_2023^
místopředseda
představenstva:

Mgr. KLÁRA SÝKOROVÁ , dat. nar. 2. prosince 1983
Škrovád 5, 538 21 Slatiňany
Den vzniku funkce: 7. prosince 2023
Den vzniku členství: 7. prosince 2023 

Počet členů: 5
Způsob jednání: Společnost zastupují samostatně předseda představenstva, místopředseda 

představenstva, nebo člen představenstva stanovený usnesením 
představenstva. U právních jednání vyžadujících písemnou formu připojí jednající 
k obchodní firmě společnosti svůj podpis, případně i údaj o své funkci.

Dozorčí rada:

Údaje platné ke dni: 2. května 2025 03:59 1/2



oddíl B, vložka 2804

Předseda dozorčí
rady:

Ing. JIŘÍ DOLEŽAL, CSc., dat. nar. 1. listopadu 1952
K Besedě 882, Svítkov, 530 06 Pardubice
Den vzniku funkce: 20. února 2023
Den vzniku členství: 15. února 2023

Člen dozorčí rady:
MARTIN MILATA , dat. nar. 1. září 1976
Arnošta z Pardubic 2615, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Den vzniku členství: 15. února 2023

člen dozorčí rady:
Ing. MILAN CHALOUPECKÝ , dat. nar. 12. prosince 1970
Národních hrdinů 20, Pardubicky, 530 03 Pardubice
Den vzniku členství: 15. února 2023

člen dozorčí rady:
HELENA MICHÁLKOVÁ , dat. nar. 15. října 1973
Podhráz 51, 534 01 Holice
Den vzniku členství: 15. února 2023

člen dozorčí rady:
MILAN TESAŘ , dat. nar. 24. června 1991
Lány na Důlku 163, 530 02 Pardubice
Den vzniku členství: 14. listopadu 2023

Počet členů: 5
Jediný akcionář:

Služby města Pardubic a.s., IČ: 252 62 572
Pardubice - Bílé předměstí, Hůrka 1803, PSČ 53002

Akcie:
100 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě
380 610,- Kč
Převoditelnost akcií je omezena předchozím souhlasem valné hromady.

Základní kapitál: 38 061 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 2. května 2025 03:59 2/2



Czech Insurance Agency

CZECH INSURANCE AGENCY s. r. o.
Jana Palacha 1552, 530 02 Pardubice 

IČO: 25943081
jednající: Ing. Martin Nekut, jednatel společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 16557

(dále jen makléř)

a

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 

IČO: 25262572
jednající. Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl B, vložka 1527 

(dále jen zájemce)

uzavírají

v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a dále v souladu s ust. § 
8 odst. 1 zákona č. 38/2004 Sb. zákon o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných

likvidátorech pojistných událostí tuto

Smlouvu o poradenské Činnosti, zastupování a zprostředkování
v oblasti pojištění 

č. 0018112018

Článek I. 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování odborné poradenské služby v oblasti pojišťovacích vztahů, 
zastupování zájemce v jednáních týkajících se pojištění, zpracování analýz pojistných rizik, 
vypracování návrhů pojistných smluv podle požadavků zájemce a vytvoření podmínek pro uzavření 
pojistných smluv mezi zájemcem a vybranými pojistiteli.

CZlidl INSL’RAXCK AUfcNCY sj-.o., sídlo; fcsru Palacha 1552. knncdiř' NUlkncskčho 4J3.55002 Paiduhkc, c-maik iBwktrciechiiisui ance.cz. tcí.-U* ftltíWi, íai; 4<>ň 0U> (W-l. W2 +42 Ho’
Spolcdnosi je veJená u rejstříkového soudu v Hradci Krikivě pod spisovou značkou C 16557.



Czech Insurance Agency

Článek II. 
Poskytnuté služby

V rámci naplňování předmětu smlouvy zabezpečuje makléř, po celou dobu trvání smlouvy, pro 
zájemce zejména:

1. Poradenství a vyřizování všech záležitostí souvisejících s pojištěním po dobu platnosti 
zprostředkovaných pojistných smluv, popřípadě jejich dodatků.

2. Správu a kontrolu pojistných smluv.

3. Vypracování analýzy pojislitelných rizik a návrhů pojistných smluv, včetně projednání 
pojistné strategie s určením retenčních rizik.

4. Dle požadavku zájemce komplexně zpracovat výběrové řízení za účasti více pojišťoven.

5. Zastupování zájemce při likvidaci pojistných událostí, včetně související poradenské činnosti.

6. Poskytovat odborné informace o nabídkách pojišťoven v návaznosti na pojišťovaná rizika a 
novinky na pojistném trhu.

7. Vypracování speciálních analýz rizikové situace, havarijních plánů, znaleckých posudků a 
školení osob v oblasti krizového řízení a riskmanagementu je řešeno smlouvami o dílo, pokud 
má zájemce o tyto činnosti zájem.

Výše uvedené služby se makléř zavazuje plnit ve prospěch zájemce s odbornou péčí a tak, aby 
uzavřené pojistné smlouvy zájemce pokryly v maximální míře rizika na majetku zájemce, popřípadě 
rizika spojená s činností zájemce.

Článek III.
Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran. Výpovědní 
lhůta je dva měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po měsíci, v němž byla výpověď 
druhé smluvní straně doručena.

t'ZW:il INMftAXCF AÍIENť Y vi.u.,sídl<>: fana Madla 1507.lunccbf Sladkovského433.5MHJ2 l’a niobia,c-nuih Uiwk*«čAvfiutvuiana.c/.id;4666|0lM5, las: 460610044, í.iSM;602442H6
SpdťCnust k- veiieni u iť)sl tikového -oudit v 11 rádci Králové pod spisovou značkou < 16537.



CZECH INSURANCE AGENCY

Článek IV.
Cena

Veškeré Činnosti dle čl. II. této smlouvy (vyjma bodu 7) jsou makléřem poskytovány zájemci 
bezplatně.

Článek V.
Další ujednání

1. Podpisem této smlouvy zájemce zplnomocňuje makléře k vedení a zpracování svého pojistného 
zájmu a s tím souvisejících činností.

2. Makléř sdělí neodkladně zájemci veškeré okolnosti důležité pro jeho rozhodování při výběru 
pojistitele a následně vypracuje návrh pojistné smlouvy s vybraným pojistitelem (nebo 
pojistiteli).

3. Makléř i zájemce se zavazují, že veškeré oboustranně poskytnuté informace z této smlouvy budou 
považovat za důvěrné a že tyto informace neposkytnou třetím osobám, a to ani zprostředkovaně.

4. Zájemce se zavazuje, že bez kladného vyjádření makléře neuzavře samostatně pojistnou 
smlouvu prostřednictvím jiné třetí osoby nebo přímo s pojistitelem.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti vyplývající ze vztahu založeného touto smlouvou, které jí nejsou výslovně 
upraveny, se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku v platném znění a dalšími 
obecně platnými právními předpisy.

2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou se souhlasem obou 
stran.

3. Tato smlouva má čtyři strany a je vyhotovena ve dvou výtiscích, které mají oba platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

*

4. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou řádně seznámily a že byla uzavřena v souladu 
s dobrými mravy, podle jejich pravé a svobodné vůle.

í V/,PC] i INSťRANCI'. MiHNCY vra., snila; lana Paladni 1552. kaiuuliř: Sladkovského 433,530 02 PjkíuUícc, c-maik fušek*-* c/cclunsur artcc.í£, td.:466 610 D4!>, Id v -166 610044, GSM; 602 442 H6
Společnost je vedené u lepstfíkuwhu soutlu v í Iratki Králově pod spisovou značkou < - 16557



Czech Insurance/

5. Tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje veškeré předchozí ujednání smluvních stran.

6. Zájemce bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje makléř zpracovává na základě 
oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení 
pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění. Proti takovému 
zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku.

Zájemce bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje makléř dále zpracovává ke splnění 
své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.
Makléř tímto potvrzuje, že veškeré činnosti zajišťuje prostřednictvím svých zaměstnanců a 
nevyužívá služeb externích subjektů.
Makléř tímto potvrzuje, že jeho zaměstnanci mají povinnost mlčenlivosti zanesenou v pracovní 
smlouvě.
V případě bezpečnostního incidentu makléř oznámí tuto skutečnost neprodleně zájemci. 
Makléř nevyužívá získané informace k marketingovým účelům.

V Pardubicích dne
CZECH rNSURANCE AGENCYi.ro 

lc mi ‘.QIC; CZJSUmi

razítko a podpis makléře

V Pardubicích dne

OČKO! INSURANCIi AÍJF.NÍ V ir.u,*klk>: lana Palachu 1552. k-mcciář: Sladkovského 433, 530 02 Paidubiv*, c-mail; lusek* eaedúnsuruncc.vz, 1*1:466 610 045. lux. 466 610 044, GSM; 602 442 #62
Společnost h* vedená u rcjslfikowřho solidu v Hřado Králově pod spisovou /naťkoti c.’, 16557.



I sut
w

(zí.ch Insurance agency

CZECH INSURANCE AGENCY s. r. o.
Jana Palacha 1552. 530 02 Pardubice 

IČO: 25943081
jednající: ing. Martin Nekut, jednatel společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C. vložka 16557

(dále jen makléř)

a

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803. Bílé Předměstí. 530 12 Pardubice 

IČO: 27547230
jednající, Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl B. vložka 2804 
(dále jen zájemce)

uzavírají

v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a dále v souladu s ust. § 
8 odst. 1 zákona č. 38/2004 Sb. zákon o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných

likvidátorech pojistných událostí tuto

Smlouvu o poradenské činnosti, zastupování a zprostředkování
v oblasti pojištění

Článek I. 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování odborné poradenské služby v oblasti pojišťovacích vztahů, 
zastupování zájemce v jednáních týkajících se pojištění, zpracování analýz pojistných rizik, 
vypracování návrhů pojistných smluv podle požadavku zájemce a vytvoření podmínek pro uzavření 
pojistných smluv mezi zájemcem a vybranými pojistiteli.

. /| t : \M R \\i i At INt Umí sídb Uoa 1‘alávkt 1>V kuVťhf VaJk-ovkcki. 4V3. v^n>2 Pardubice.c nurl tusdG'v/ťdniwíraiKc cz. ict.4oof>Uit)4> Ux

>pok\Tii>st h. vcdcfuu icMriki-veho '■oudti , Hravk; Mihot podou zrUckou i . l^.v
v js\i o o u: m



sut

CZIXH INSURANCI AGENCE

Článek (I.
Poskytnuté služby

V rámci naplňování předmětu smlouvy zabezpečuje makléř, po celou dobu trvání smlouvy, pro 
zájemce zejména:

1. Poradenství a vyřizování všech záležitostí souvisejících s pojištěním po dobu platnosti 
zprostředkovaných pojistných smluv, popřípadě jejich dodatků.

2. Správu a kontrolu pojistných smluv.

3. Vypracování analýzy pojistitelných rizik a návrhu pojistných smluv, včetně projednání 
pojistné strategie s určením retenčních rizik.

4. Dle požadavku zájemce komplexně zpracovat výběrové řízení za účasti více pojišťoven.

5. Zastupování zájemce při likvidaci pojistných událostí, včetně související poradenské 
činnosti.

6. Poskytovat odborné informace o nabídkách pojišťoven v návaznosti na pojišťovaná rizika a 
novinky na pojistném trhu.

7. Vypracování speciálních analýz rizikové situace, havarijních plánů, znaleckých posudků a 
školení osob v oblasti krizového řízení a riskmanagementu je řešeno smlouvami o dílo. 
pokud má zájemce o tyto činnosti zájem.

Výše uvedené služby se makléř zavazuje plnit ve prospěch zájemce s odbornou péčí a tak, aby 
uzavřené pojistné smlouvy zájemce pokryly v maximální míře rizika na majetku zájemce, popřípadě 
rizika spojená s činností zájemce.

Článek III.
Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a v stupuje v platnost dnem podpisu obou stran. Výpovědní 
lhůta je dva měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po měsíci, v němž byla 
výpověď druhé smluvní straně doručena.

i V ^ m •» ".kilo hrna r.iUJu i -; LuRťtor v.u1ki>vskcho • v ■ >; l'.udut*K. v nutí iuvik^/i-Juri-utuiKt v/.kl on;\ Ia\ -ki* f»i»*t*4-4 ti>M
sfHilťCítC»t n vcvjvfU U rcjvlt I ii «oudu \ Hradil kralmť pod \p|sť>v<HJ zna-km* ( i ri V >

I !\M |í.\\i ' \t t| 4-4



Czech Insurance aufncy

Článek IV. 
Cena

Veškeré činnosti dle čl. II. této smlouvy (vyjma bodu 7) jsou makléřem poskytovány zájemci 
bezplatně.

Článek V.
Další ujednání

1. Podpisem této smlouvy zájemce zplnomocňuje makléře k vedení a zpracování svého pojistného 
zájmu a s tím souvisejících činností.

2. Makléř sdělí neodkladně zájemci veškeré okolnosti důležité pro jeho rozhodování při výběru 
pojistitele a následně vypracuje návrh pojistné smlouvy s vybraným pojistitelem (nebo 
pojistiteli).

3. Makléř i zájemce se zavazují, že veškeré oboustranně poskytnuté informace z této smlouvy budou 
považovat za důvěrné a že tyto informace neposky tnou třetím osobám, a to ani zprostředkovaně.

4. Zájemce se zavazuje, že bez kladného vyjádření makléře neuzavře samostatně pojistnou 
smlouvu prostřednictvím jiné třetí osoby nebo přímo s pojistitelem.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze vztahu založeného touto smlouvou, které jí nejsou výslovně 
upraveny, se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku v platném znění a dalšími 
obecně platnými právními předpisy.

2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou se souhlasem obou 
stran.

3. l ato smlouva má čtyři strany a je vyhotovena ve dvou výtiscích, které mají oba platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou řádně seznámily a že byla uzavřena v souladu 
s dobrými mravy, podle jejich pravé a svobodné vůle.

< /H i; l.NM R\Si l At,l St Ym.o mJIo Tana Pálachi iSV2.Ltffcdaf Nl4Jk>*vkťh*»4V\ Hjiduhcť,v mjil: tttvhirvAiranu.tt.u-l Id* tjSM t*J1 44.

SpulťťťK)*! h vedeni u u»*mknvťlu* soudu . Hradu Kr.iK*\c pod tpivmou /nickou i Mvv"



Xkr

Czech Insurance Agencv

5. Zájemce bere na vědomí. že jeho identifikační a kontaktní údaje makléř zpracovává na základě 
oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení 
pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění. Proti takovému 
zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku.

Zájemce bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje makléř dále zpracovává ke splnění 
své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.
Makléř tímto potvrzuje, že veškeré činnosti zajišťuje prostřednictvím svých zaměstnanců a 
nevyužívá služeb externích subjektu.
Makléř tímto potvrzuje, že jeho zaměstnanci mají povinnost mlčenlivosti zanesenou v pracovní 
smlouvě.
V případě bezpečnostního incidentu makléř oznámí tuto skutečnost neprodleně zájemci. 
Makléř nevyužívá získané informace k marketingovým účelům.

V Pardubicích dne \ ^

V Pardubicích dne

razíjkť) a podpis zájemce

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bíle Předměstí 

530 12 Pardubice 
Ič 275 47 730

t /I c í! r\5.l'R W i Ať.l V V s i «• tulit' latu )‘.iljv.hu 1 " Mrkclar >Udknn4.d«»4 W •'•‘■k* 1'jitkibtu. v nutí fUM-k* vžtxJim^UfliincvA/, tol MtUM'. Ij\,IW-4. t isM WO 442'ttC


